2024 年 9月 吉日

お取引先各位

ＪＣＭシステムズ株式会社

中 間 決 算 棚 卸 に 伴 う 出 荷 停 止 の ご 案 内

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて 早速ですが、2024 年 9月 30 日は、当社の中間決算の実地棚卸の為、下記期間

におきまして、当社製商品の出荷を停止させて戴きますので、ご案内申し上げます。

尚、最終受付時間を過ぎてのご注文分につきましては、2024 年 10 月 1 日以降の出荷とな

りますので、ご了承願います。

緊急時の出荷につきましては、各担当までご相談くださいますようお願い申し上げます。

ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒 ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

敬 具

－ 記 －

出荷停止期間 ： ２０２４年９月２６日（木）～２０２４年９月３０日（月）

※ 出荷最終受付：９月２５日（水）１２：００迄

以 上